Serv. Determinazioni Dirigenzﬁgﬁ

N Q- Xl
AV - oG- 40 Cb
, iy i
. e CITTA DI RAGUSA
COPIA|
SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale
ndata 57 pig g | OCTT
N. 267 € Tmpegno spesa di € 31377,62 per adeguamento con=

N. 292 Settore X0M_

Data 18-42- 2006

trattuale operatori equipe socio psico pedagogico

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2020 6 cap. /79N IMP. 6562 //7{

FUNZ. OH SERV. Y5 INTERV. © >

IL RA%%RE

17anno duemilasei, il giomo picioTio _ del mese di _Dicen pre nell’ufficio del

del Settore xw , il Dirigente, dr._SANTL DI STEFANO

, adottato la seguente

determinazione:



SETTORE XIII° -  PUBBLICA ISTRUZIONE

IL DIRIGENTE DEL XIII ° SETTORE

Premesso che il Consiglio Comunale nella seduta del 14 settembre 2004 ha approvato
con atto n.42 la riconferma del servizio socio psico pedagogico per il 3° quadrimestre
2004 e per gli anni solari 2005 2006 affidando lincarico , ai sensi dell’art.16 della Legge
Regionale n. 16 /86 alie Cooperative sociali Vis-Cos-Agape;

che Part.16 del foglio patti e condizioni,parte integrante del citato atto n.42/2004, recita che
I Amministrazione Comunale si impegna ad adeguare la misura del corrispettivo sulla base
degli aumenti contrattuali di categoria nel corso del biennio;

Rilevato che i Presidenti delle Cooperative Vis —Agape € Cos .in riferimento alf'art 16 delia
convenzione hanno, con note varie ,avanzato richiesta di adeguamento contrattuale per
Panno 2006 in considerazione che I' aumento orario si determina in € 1,057 per gli
operatori con la qualifica di pedagogisti e psicologi ed in £ 0,92 per le assistenti sociali e
musicoterapista;

Preso atto che il Consiglio Comunale nella seduta del 14 novembre 2006 con atto n.61 ha
approvato la variazione e Iassestamento di bilancio iscrivendo nell’apposito capitolo di
spesa della funzione 04 servizio 05 intervento 03 capitolo 1584 “ servizio SOCio psico
pedagogico “ la somma di € 31377,62;

Ritenuto che appare opportuno impegnare la somma di € 31377,62,quale integrazione
dellimpegno di € 552202,20 assunto per Fanno 2006 con determinazione dirigenziale
n.2083 de! 30 settembre 2004;

Ritenuta la propria competenza ai sensi delfart. 53 e 65 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi,

Visto I'art. 47 delio statuto di questo Comune;

DETERMINA

1. Per i motivi esposti in premessa,di impegnare la somma di € 31377,62 per liquidare
alle Cooperative Vis-Agape e Cos incaricate con atto di Consiglio Comunale n.42
del 14 settembre 2004 gli aumenti contrattuali orari in favore del personale
impegnato nel servizio socio psico pedagogico;

2. di liquidare alle Cooperative Vis-Cos-agape gli aumenti contrattuali per 'anno 2006
a presentazione di fatture e comunque a completamento del mese di dicembre
2006;



3. Impegnare la superiore somma di € 31377,62 alla Funzione 04 servizio 05 Int.03

cap 1584 impﬁf%ﬂ 06
/0!

el Procedimento
% L DIRIGENTE DEL SETTORE XIII°

/
I

Vistor

1l Dirigerte 4235 Setiore il% 4

Ragusz, 1 24 - 12 - L
Por pmesa visione:

Il Direttore Geng

raje Il Sx Q
Ragusa, i 21‘7 '

J



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa (‘)ji \1-0 ()

IL RESPONSAB RAGIONERIA

AR
1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato m data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusaﬁ,/Z —[-0 7~

1L MESSO COMUNANE:
Thdliant

Il sottoscritto Messo comunale attesta il %mimento del suindicato periodo di
pubblicazione ¢ cio¢ dal 7/ 7. —f—© - al 3 —I—oF

Ragusa Q}I - [—O =

IL MESSO COMUNALE




